Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

INDICAÇÃO N° 0134/2004
Em, 06 de outubro de 2004.

MARCUS VINÍCIUS DOELINGER ASSAD,

Vereador ao final firmado, no uso de suas atribuições legais, Indica ao
Exmo. Sr. Moacyr Carone Assad, DD. Prefeito Municipal e ao limo. Sr.
Dalmir Carone Assad, DD. Secretário Municipal de Obras e Serviços
Urbanos, a seguinte necessidade:

Que seja providenciado o calçamento das ruas da
comunidade de Itapeúna, neste município, especialmente no trecho
compreendido entre o Bar do Josias e a quadra de esportes local.

Tal pedido se faz, tendo em vista que a citada rua
encontra-se em péssimo estado de conservação.

Plenário Ulisses Guimarães, 06 de outubro de 2004.

£l5 Afictet3-ES
protocolo1  ' ; I

*^JúhkkàHs.^Á^
A«ch)efa-£sJl£LU£Ii_0^
Bsra;

IXjCunLCk. MARCU S DOELINGER ASSAD

Vereador

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Telefax: (28) 3536-1344 - Anchieta - ES
Site: www.camaraanchieta.cont.br - E-mail: cma^anchietaonline.com.br